superiori nostre diocesis. Salutem in Domino. Cum nos dudum volendi sequi constitutionem 
Bonifacianam de electione cum ex eo tecum ad quadrienium quod posses esse in studio et vaccare 
circa litterarum studia gratiose duxerimus dispensandum. Nunc que lapso ipso quadriennio vel circa 
quod aliud quadriennium tibi concedere dignaremur ut valores inde continuare inceptum studium 
et in  profundis erudiri nobis duxeris suplicandum. Nos considerantes tue persone habilitatem quam 
ad hoc idoneam reputamus Quod per alium quadriennium possis studium frequentari et profitere in 
eodem et hac de causa abesse ecclesia ac redditus et fructus eiusdem vendere seu etiam arrendare. 
Idoneo tamen clerico cui velis tecum auctoritatem dicte Bonifaciane constitutionis que septenium 
indulget ad variandum circa litterarum et canonum facultates et nostra ex dono et speciali gratia 
dispensamus servi super tamen quod dicta tua ecclesia suo debito servitio non frundetur et per 
tui absentiam annorum circa in eadem multum deffectum vel periculum paciatur. In cuius Rei 
testimonium et cetera. Datis Tarrachone III nonas aprilis anno quo supra.

Fol. 77 vto.                                                                                                                  Deffinitio  (7 abril 1326)
Pontius et cetera. Dilecto in Christo Arnaldo Maler pbro. Benefficiato in ecclesia Sancte Marie 

de Gialtrude nostre diocesis. Salutem in Domino. Cum tu delatus esses apud nos Guillelmam quam 
dudum fuit amansia Romei Sartoris consanguinei tui ut dicebatur publice pro concubina tenere 
ac contractus feneraticias exercere nec non et a diversis personas pro missas celebrandis multas 
quantitates pecunie recepisse et recipere tota die. Sic quia tua humili confessione recepta ac diversis 
testibus super ipsis licet causa rigore ipsorum testium quare tue confessionis posent procedere contra 
te iustitia mediante volentes tamen meditare agere in hac parte omnem actionem petitionem vel 
demandam quam contra te vel bona monere possemus vel agere pro predictis tibi ex dono et speciali 
gratia deffinimus et remittimus per presentes. Et iniuncta tibi alia pro modo ... penitentia salutari 
mandantes tibi quod amodo non sis cum dicta muliere in loco suspecto sub pena CC solidorum nec 
aliqua alia teneas de cetero publice concubinam et quod peccunias quas per parvitatem usurariam 
a quibusvis personis extorseris restituas et teneris Fol. 78 nec similiam de cetero audeas acceptare 
pecunias etiam pro missis celebrandis dum pro aliis orare et celebrare obligatus fueris non audeas 
acceptare nisi tibi legata fuerint a Christi fidelibus vel relicta. In cuius rei testimonium et cetera. Datis 
in Castro de Cigiis VII Idus aprilis anno quo supra.